

Donsö Byggservice T.Larsson AB

556398-1454

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Larsson, Styrelseledamot

2023-10-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1990 och bedriver byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Utöver byggnadsverksamhet bedrivs konsulterande redovisningstjänster, sedan 2017, i registrerad bifirma vid namn: Donsö Redovisningstjänst, för den del av verksamheten som avser konsulterande redovisningstjänst. Säte : Västra Götalands Län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har under året sålt en del av marken vilket har resulterat i en stor extra intäkt.

Flerårsöversikt

| | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-07-01 - 2022-06-30 | 2020-07-01 - 2021-06-30 | 2019-07-01 - 2020-06-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 456 227 | 3 048 009 | 2 418 132 | 2 026 878 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 232 347 | 12 317 | 6 245 | 35 102 |
| Soliditet (%) | 44 | 18 | 15 | 20 |

Förändringen av nettoomsättning under året beror på minskning av nybyggnation samt utförd renovering av bolagets egen fastighet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|----------------|---------------|---------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 157 485 | 8 064 | 285 549 |
| Balanseras i ny räkning | | | 8 064 | -8 064 | 0 |
| Årets resultat | | | | 740 273 | 740 273 |
| Vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 165 549 | 740 273 | 1 025 822 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 165 549 |
| Årets resultat | 740 273 |
| Summa | 905 822 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 40 000 |
| Balanseras i ny räkning | 865 822 |
| Summa | 905 822 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 456 227 | 3 048 009 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 3 539 | -5 158 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 576 112 | 60 117 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 035 878 | 3 102 968 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -694 402 | -1 586 425 |
| Övriga externa kostnader | | -165 365 | -197 354 |
| Personalkostnader | 2 | -856 378 | -1 243 905 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -36 878 | -28 987 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 753 023 | -3 056 671 |
| Rörelseresultat | | 1 282 855 | 46 297 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 20 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -50 528 | -33 980 |
| Summa finansiella poster | | -50 508 | -33 980 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 232 347 | 12 317 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -300 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -300 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 932 347 | 12 317 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -192 074 | -4 253 |
| Årets resultat | | 740 273 | 8 064 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 828 972 | 978 722 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 29 140 | 5 780 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 858 112 | 984 502 |
| Summa anläggningstillgångar | | 858 112 | 984 502 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 33 207 | 29 668 |
| Summa varulager m.m. | | 33 207 | 29 668 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 161 091 | 218 289 |
| Övriga fordringar | | 1 652 021 | 48 612 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 234 | 2 247 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 815 346 | 269 148 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 160 808 | 305 334 |
| Summa kassa och bank | | 160 808 | 305 334 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 009 361 | 604 150 |
| Summa tillgångar | | 2 867 473 | 1 588 652 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital (antal aktier: 1 000) | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 165 549 | 157 485 |
| Årets resultat | | 740 273 | 8 064 |
| Summa fritt eget kapital | | 905 822 | 165 549 |
| Summa eget kapital | | 1 025 822 | 285 549 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 300 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 300 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | 5 | | |
| Checkräkningskredit | | 150 000 | 150 000 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 838 790 | 876 074 |
| Övriga skulder | | 5 802 | 16 159 |
| Summa långfristiga skulder | | 994 592 | 1 042 233 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 121 559 | 76 778 |
| Skatteskulder | | 207 073 | 55 197 |
| Övriga skulder | | 111 939 | 116 550 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 106 488 | 12 345 |
| Summa kortfristiga skulder | | 547 059 | 260 870 |
| Summa eget kapital och skulder | | 2 867 473 | 1 588 652 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Byggnader | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2022-07-01 - 2023-06-30 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,5 |

Not 3 - Byggnader och mark

| | 2023-06-30 |
|------------------------------------|------------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 1 270 837 |
| Inköp | 51 273 |
| Försäljningar/utrangeringar | -169 985 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 152 125 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -292 115 |
| Årets avskrivningar | -31 038 |
| Utgående avskrivningar | -323 153 |
| Redovisat värde | 828 972 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

| | |
|------------------------------------|-----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 222 686 |
| Inköp | 29 200 |
| Utgående anskaffningsvärden | 251 886 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -216 906 |
| Årets avskrivningar | -5 840 |
| Utgående avskrivningar | -222 746 |
| Redovisat värde | 29 140 |

Not 5 - Långfristiga skulder

2023-06-30

| | |
|--|---------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 652 370 |
|--|---------|

Not 6 - Ställda säkerheter

2022-07-01

- 2023-06-30

| | |
|---------------------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 150 000 |
| Fastighetsinteckning | 932 000 |
| Summa ställda säkerheter | 1 082 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för Donsö Byggservice T.Larsson AB, 556398-1454
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Donsö

Tomas Larsson
Tomas Larsson
Styrelseledamot
2023-10-28